
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.10.2019                    

 

Uchwała Nr  X/97/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 15 lipca 2019 r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakow i Rady Miasta Krakowa o wpisanie  

zadań do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4  lit. l uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841 z późn. zm. ) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakow i Rady Miasta Krakowa o wpisanie do Budżetu 

Miasta Krakowa na rok 2020 następujących zadań: 

1. ul. Chodowieckiego – remont nawierzchni i chodników  

2. ul. Rzeczna – remont nawierzchni i chodników wraz z budową wyniesionego przejścia 

dla pieszych w ciągu Młynówki Królewskiej 

3. ul. Urzędnicza – przebudowa na odcinku od ul. Kazimierza Wielkiego do Młynówki 

Królewskiej 

4. ul. Beniowskiego – remont nawierzchni i chodników 

5. ul. Lubelska – remont nawierzchni na odcinku od ul. Prądnickiej do Śląskiej  

6. al. Kijowska – remont nawierzchni na odcinku od ul. Wrocławskiej do ul. Kazimierza 

Wielkiego  

7. ul. Za Targiem opracowanie projektu fragmentu drogi i realizacja budowy 

8. ul. Sienkiewicza – od Ronda Żołnierzy Wyklętych do ul. Kazimierza Wielkiego – 

remont nawierzchni. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z otrzymaną wyceną niektórych zadań, w zakresie remontów dróg 

i chodników proponowanych na liście wstępnej Rady Dzielnicy V Krowodrza (uchwała 

nr VIII/85/2019 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 30 maja 2019 r.), nie jest możliwe 

wykonanie ze środków  Rady koniecznej poprawy stanu infrastruktury drogowej na terenie 

Dzielnicy.  Koszt tylko jednego zadania oszacowany został przez Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa na kwotę 650 000 zł (poz.1.). Niniejszym Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje 

o wpisanie do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2020  proponowanych zadań. 


